Ayant eu souvent des preuves de la haute sol-  
licitude de notre auguste et bien-aimé souverain  
en faveur de l'église et du peuple orthodoxe; confiants  
dans les sentiments de haute équité de sa majesté  
impériale, et fortement attachés aux promesses  
solennellement données et aux assurances gracieuse-  
ment réitérées par les glorieux sultans et la Sublime  
Porte, nous sommes convaincus que le gouvernement  
impérial voudra bien raffermir de nouveau le statu  
quo ecclésiastique fort ébranlé dans ces derniers  
temps.

Quant à moi et aux deux corps qui m'entourent,  
en notre qualité de représentants légitimes de  
l'église et du peuple orthodoxe, nous ne cesserons  
de prier le ciel que la santé de sa majesté im-

και κραταιότατου ημών άνακτος και της επί μη-  
κιστων διατηρήσεως επί των λαμπρών και ένδοξον  
θρόνον αυτού.

Τη 14 Ιουλίου 1883, 22 βαμαζάν 1300.

(ὕπογρ.) Ιωακείμ.

A periale notre auguste et bien-aimé souverain soit  
toujours florissante, et que son règne soit long et  
glorieux.

Le 14 juillet 1883, 22 ramazan 1300

(sign.) Joachim

11. — 1883 novembris 12 24. — Joachim patri-  
archa administro turcico significat, se non posse ab  
iis capitibus recedere, quae in relatione superius  
exhibita continentur, petitque sibi regium diploma  
concedi iis per omnia simile, quae praedecessores  
sui nacti sunt.

12. — 1883 decembris 9 21. — Joachim patri-  
archa administro turcico notum facit, a munere se  
abdicasse coram sacra synodo et consilio mixto,  
cum expostulationes ab ipso factae surdas per-  
cussissent aures.

13. — 1883 decembris 9 21. — Sacra synodus  
consiliumque mixtum ab administro turcico petunt,  
ut patriarchae abdicacionem, admittat ratamque  
habeat.

14. — 1883 decembris 15 27. — Asim pascia  
Joachim patriarcham hortatur, ut pēgat patri-  
archalis illius ecclesiae regimen procuracionemque  
gerere: eidemque spem inicit causas dissidii brevi  
amotum iri.

15. — 1883 decembris 16 28. — Joachim patri-  
archa administro turcico significat, se non vi co-  
actus sed sponte patriarchatu abdicasse, suamque  
demonitionem rursus renovat.

16. — 1883 decembris 19 31. — Asim pascia  
gravamina a patriarcha oblata singulatim et per  
partes expendit, ostenditque eadem nullo ininiti  
fundamento. Monumentum huiusmodi, cum gravis-  
simi sit momenti ad explorandas gubernii turcici  
sententias, per extensum exscribere iuvat. Est  
tenoris sequentis.

Τεσκερέ: του ὑπουργοῦ της δικαιοσύνης  
και των θρησκευτικῶν.

Αριθμός πρωτοκόλλου 4826.